PRODUKTINFORMATION

Klassische Keksvariation
(6x550g)

Keksmischung, tiefgekuhlt

Art.Nr.: 1040035

Produktbeschreibung:

Feine Vanillekipferl, Linzeraugen, késtliches Spritz- und
Dottergeback und Florentiner - palmélfrei

Produktinformationen:

Gewicht: 550 g
Nettofullgewicht: 3300 g
Karton: kleiner Karton

— SEIT 1924 —

RESCH &FRISCH

AM LIEBSTEN IMMER

Eigenschaften:

- Vegetarisch - Palmolfrei

Zutaten: Allergene:

WEIZENMEHL, BUTTER, Zucker, Schokoladenkuvertire (Kakaomasse, Zucker, Kakao- Eier Enthalten
butter, Emulgator SOJALECITHIN, naturliches Vanille-Aroma), Marillenkonfitire (Zu- Glutenhaltiges Getreide Enthalten
cker, Marillen (45%), Glukose-Fruktose-Sirup, Sduerungsmittel Citronensaure, Ge- Milch Enthalten
liermittel Pektin, Konservierungsstoff Kaliumsorbat), Ribiselfruchtfullung (Zucker, Sesamsamen In Spuren enthalten
Rote Ribisel (45%). Feuchthaltemittel Sorbit, Geliermittel Pektin, Sduerungsmittel Ci- Soja Enthalten
tronenséaure, Saureregulator Natriumcitrate, Stabilisator Calciumcitrate, Konservie- Schalenfriichte Enthalten

rungsstoff Kaliumsorbat, Aroma), MANDELN, EIGELB, EIER, Nougatfullung (Zucker,
pflanzliche Ole und Fette (Sonnenblume, Kakaobutter), HASELNUSSE, MAGER-
MILCHPULVER, Kakaopulver), Honig, SCHLAGOBERS 36% Fett, Kakaopulver, WEI-
ZENSTARKE, Stérke, Kokosnuss, Salfett, Dextrose, WALNUSSE, Speisesalz, Aroma.
Kann Spuren von Sesam enthalten.

Zubereitung:
Nur Auftauen

Auftauzeit: 0 min.
Auftauzeit: 30

Lagerung:

Lagerung und Transport bei mind. -18°C.
Nach dem Auftauen nicht wieder einfrieren.

Allgemeiner Ernahrungshinweis:

Eine abwechslungsreiche Erndhrung, Bewegung und ein gesunder Lebensstil sind
wichtig fur die Gesundheit.

Hersteller:

Resch&Frisch Holding GmbH
HeidestraBe 19

A-4623 Gunskirchen

Austria

www.resch-frisch.com/gastronomie

Deklarationspflichtige Zusatzstoffe (laut ZZulV):

mit Konservierungsstoff Enthalten
Nahrwerte pro 100g:
Energie 531 kcal
Energie 2221k3J
Fett 32.6kJdg
davon gesattigte Fettsaduren 189
Kohlenhydrate 5149
davon Zucker 3319
Ballaststoffe 3.8¢g
EiweiB 65¢g
Salz 0.19g

Stand: 09-2024
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